
UCHWAŁA NR 182.59.2022 
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 5 lipca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów użyczenia

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 13 ust. 1 oraz art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), § 4 ust. 1, § 5 ust. 2 uchwały Nr LVIII.28.2022 Rady Powiatu 
w Opatowie z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2011), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na czas nieokreślony począwszy od dnia 
1 lipca 2022 r. na pomieszczenia zlokalizowane na parterze budynku 1C (tzw. stary szpital) o pow. 182,28 m2 
oraz część gruntu zagospodarowanego ogrodem położonym wokół ww. budynku, usytuowanych na 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego, położonej w Opatowie przy ul. Szpitalnej 4, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr ewidencyjny 2033/9, dla której Sąd Rejonowy 
w Opatowie prowadzi księgę wieczystą o numerze KI1T/00041632/2, z przeznaczeniem pod działalność 
Dziennego Domu "Senior - WIGOR" w Opatowie w celu realizacji Programu Wieloletniego „Senior+".

2. W yraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na czas określony tj. od 1 lipca 2022 r. do dnia 
31 marca 2032 r. na części budynku o pow. 1366,30 m2 zlokalizowanego na nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Opatowskiego, położonej w Opatowie przy ul. Szpitalnej 4D, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr ewidencyjny 2033/4, dla której Sąd Rejonowy w Opatowie prowadzi 
księgę wieczystą o numerze KI1T/00029131/0, z przeznaczeniem pod działalność Powiatowego 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Opatowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm członkom Zarządu Powiatu oraz kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:
Starosta Opatowski:

Wicestarosta:

Członkowie Zarządu:

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Maciej Wolański

Kazimierz Żółtek


